autobusas, naujas 2025 m. vnt 1 189 950,00 

2. Mercedes-Benz eSprinter pilnai elektrinis 
autobusas, naujas 2025 m. 

vnt 1 189 950,00 

Kaina Eur be PVM           379 900,00 
PVM (21 proc.) 79 779,00 

Kaina Eur su PVM 459 679,00 

Bendra pasiūlymo kaina 459 679,00 Eur su PVM (keturi šimtai penkiasdešimt 

devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt devyni eurai ir 00 centų). 
      (pasiūlymo kaina žodžiais) 

Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos 
vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Prisiimame riziką už visas išlaidas, 
kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Perkančiosios organizacijos reikalavimų,